TUTOR

EMAIL

MATERIA

Enza Cirone

enza.cirone@unifi.it

Referente del corso di Laurea in Giurisprudenza magistrale;
Diritto dell’Unione europea;

Diritto internazionale.

Giuseppe Mazza

g.mazza@unifi.it

Diritto processuale penale;

Diritto penale.

Matteo Romagnoli

matteo.romagnoli@unifi.it

Referente del corso di Laurea in Giurisprudenza italo-tedesca;
Diritto dell’Unione europea;

Diritto internazionale.

Francesco Saverio

Tavaglione

francescosaverio.tavaglione@unifi.it

Referente del corso di Laurea in Giurisprudenza italo-francese;

Teoria e Storia del Diritto.

Federico Valente

federico.valente@unifi.it

Diritto penale;

Diritto processuale penale.

Elisa Verdelli

elisa.verdelli@unifi.it

Referente del corso di Laurea in Giurisprudenza magistrale;
Diritto commerciale;

Diritto privato.

Bruna Liviera Zugiani

bruna.livierazugiani@unifi.it

Diritto processuale civile;

Diritto privato.




TUTOR

EMAIL

MATERIA

Niccolo Alfieri

niccolo.alfieri@stud.unifi.it

Diritto commerciale;

Diritto tributario.

Emanuele Baronti

emanuele.baronti@stud.unifi.it

Diritto processuale penale;

Diritto penale.

Fausto Barsi

fausto.barsi@stud.unifi.it

Referente del corso di Laurea in Scienze dei servizi giuridici;
Diritto del lavoro;

Diritto tributario.

Serena Cavuoto

serena.cavuoto@stud.unifi.it

Diritto costituzionale;

Diritto ecclesiastico.

Alessia Ganzaroli

alessia.ganzaroli@stud.unifi.it

Diritto tributario;

Diritto costituzionale.

Rosario laconis

rosario.iaconis@stud.unifi.it

Diritto costituzionale;

Diritto amministrativo.

Matteo Paolanti

matteo.paolanti@stud.unifi.it

Diritto costituzionale;

Diritto amministrativo.




TUTOR

EMAIL

MATERIA

Alessandra Perrone

alessandra.perrone@stud.unifi.it

Referente del corso di Laurea in Scienze dei servizi giuridici;
Diritto processuale penale;

Diritto dell’Unione europea.

Lorenzo Tomassini

lorenzo.tomassini@stud.unifi.it

Diritto commerciale;

Diritto privato.




